
FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG, OPINII I PROPOZYCJI W RAMACH
KONSULTACJI SPOŁECZNYCH DOTYCZĄCE PROJEKTU UCHWAŁY RADY GMINY
TRZCIANAW SPRAWIE UCHWALENIA STATUTÓW SOŁECTW GMINY TRZCIANA.

1. DANE OSOBOWE
IMIĘ I NAZWISKO

ADRES DO
KORESPONDENCJI
ADRES E-MAIL
TEL./FAKS

WYRAŻAM OPINIĘ
JAKO OSOBA PRYWATNA

REPREZENTUJĄC
(NAZWA INSTYTUCJI)

 Dane zamieszczone w formularzu będą przetwarzane wyłącznie dla celów związanych z
procedurą konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie uchwalenia statutów sołectw
Gminy Trzciana. Osobie fizycznej przysługuje prawo dostępu do treści swoich danych
zamieszczonych w formularzu oraz ich poprawienia.

 Podanie danych osobowych jest dobrowolne. W przypadku niepodania takich danych, w razie
potrzeby przedyskutowania zgłoszonej opinii, kontakt z osobą zgłaszającą nie będzie możliwy.

2. UWAGI, PROPOZYCJE ZMIAN I OPINIE:

Lp. Część dokumentu, do której
odnosi się uwaga

Nr
strony

Treść uwagi lub
proponowana zmiana

Uzasadnienie uwagi
lub propozycji
zmiany

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.



3. INNE SPOSTRZEŻENIE I OPINIE
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